
REPUBL]CA DE CHI ] ,E
MINISTERIO DEL INTERIOR

Gob. Prov. de GENERAL CARRERA
D é n a  r l  á r r a r  - ñ  . l r  F : : / r  r " n  : é . r í a

1 1 o 7 l  0 6  /  0 8  /  2 0 a 9

N '  f n t .  :  N - 1 B B  1 5 2 1
<INICUSER>

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
EXTRANJERA CON RESIDENCIA EN TRAMITE

FECHA VENCIMIENTOI  06  /72  /2AA9

2.  -  PAGUESE por  fa  ln te resada e l  monto  de
:  l ^  ^ I l - ^ - i  ' F . :  Á n  ñ l  ñ - ñ a d a .

( s )  P

RESOLUCION EXENTA N":  235

c H r L E  C H I C O /  0 6  /  A 8  / 2 0 A 9

V I S T O T  e s L o s  a n t e c e d e n L e s , '

T E N T E N D O  P R E S E N I E :  a )  q u e  1 a  e x L r a n j e r a
a ' a i á ^ . 1 . r  I ' r ^ ó c :  c r r \ / ^  d e  n a c i o n a  L i d a d  A R G E N T I N A ,  h a  p r e s e n t a d o  a n t e  e s L a
A u L o r i d a d ,  s o l i c i r u d  d e  v j s é  s u j e t a  a  c o n L r a L o , '  b )  q u e  l a  c i t a d a  e x t r a n j e , r a
h a  s o l i c i L a d o  a u t o r i z a c i ó n  p a r a  L r a b a j a r  d u r a n L e  e l  p e r i o d o  d e  t r a m i E a c i ó n  d e
r e s i d e n c i a .

DE CONFORMIDAD con 10  d ispues to  en  los
a r t i c u f o s  1 3  y  1 3 5  b i s  d e l  D . S .  5 9 ?  d e  1 9 8 4 ,  D . S .  2 9 6  d e  1 9 9 5 ,  a n l c o s  d e f
Min is te r io  deL In te r io r .  y  en  la  Reso luc ión  N '  1600 de l  30  de  oc tubre  de  2008
de 1a  Cont ra lo r ía  cenera l  de  fa  Repúb1 ica .

R E S U E L V O

1 .  -  A U T O R Í Z A S E  a  t a  e x L  r a n j e r a  A L e j a n d r a
Vanesa SILVA de nac iona l . idad  ARGENTINA,  para  rea l i zar  ac t i v idades  remuneradas
d u r a n t e  e l  p e r i o d o  d e  L r a m i  a a c i ó n  d e  s u  r e s :  d e n c i a ,  c o n  e . L  e m p l e a d o r  L O R N A
ARCOS PIN]LLA.

F E C H A  I N I c I o :  A 6 / 0 8  / 2 4 0 9

. l é r  ó ^ l ^ ^ c  ^ ñ r  r a s ñ ^ - ¿ l :  a n f a S

3 .  -  C O M U N Í Q U E S E  a  P o I i c í a  d e  I n \ , e s L  L g a c  j o n e s
d é  r ' l ^ ' l F .  r é ¡ ^ f  - - F  \ ' ¡ e  i o n a l  ¿ . l o  F l t r á n i o r í :  v  p . j l  i ^ i . a  T n t é r n ^ . i ó n á l  \ ,  ¡ l

D e p a r r a m e n t o  d e  E x E r a n i e r i a  y  l 4 i g r a c i ó n  d e l  M i n i s t e r i o  d e - L  . L n t e r i o r ,  p a r a  s u
^ ^ ñ ^ . i  ñ i  a ñ 1 - ^  \ ?  f i ñ ó a  ^ ^ ñ_ - . . s r g u l e n t e s ,

ÍQUESE

NCIA GEWNERAL CARRERA
C H I L

DI  STRIBUCION:
-  Min is te r io  de l  In te r io r
_  p ^  |  i  . í  á  . i ó  - - r ' é < ¡  i  ^ : ^ i  O n e S
- Archivo

^$
A9yBFRN


